
NEO Sprint Cup Race 2019 series Rd-2 2019.4.29

Aｸﾞﾙｰﾌﾟ Bｸﾞﾙｰﾌﾟ
氏名 車番 順位 練習走行 順位 公式ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 順位 予選レースベストラップ 氏名 車番 順位 練習走行 順位 公式ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 順位 予選レースベストラップ

花島　大輔 8 7 30.699 1 30.412 髙橋　圭太 12 1 30.396 1 30.444

鍋田　大志 3 4 30.593 2 30.425 大田　尚之 11 7 30.664 2 30.492

遠山　建 11 8 30.714 3 30.445 馬場　透公 3 8 30.690 3 30.625

伊藤　俊一 2 1 30.431 4 30.460 三橋　克好 8 5 30.631 4 30.660

作山　浩二 7 6 30.694 5 30.490 坂本　大祐 5 2 30.593 5 30.664

筑井　啓介 4 3 30.578 6 30.506 塚本　修 10 3 30.594 6 30.671

前田　達也 12 2 30.499 7 30.536 飯塚　誠 2 6 30.635 7 30.694

木戸　康裕 10 5 30.626 8 30.808 遠山　拡 7 4 30.630 8 30.718

手塚　順 5 9 30.784 9 30.846 佐久間　清文 4 9 30.806 9 30.730

予選Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ 予選Ｂｸﾞﾙｰﾌﾟ
氏名 車番 順位 ｸﾞﾘｯﾄﾞﾀｲﾑ 順位 決勝 順位 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 氏名 車番 順位 ｸﾞﾘｯﾄﾞﾀｲﾑ 順位 決勝 順位 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

伊藤　俊一 12 3 30.460 1 7.44.692 4 30.542 鍋田　大志 4 1 30.425 1 7.42.253 6 30.617

髙橋　圭太 8 2 30.444 2 7.45.226 1 30.453 遠山　建 10 2 30.445 2 7.42.580 5 30.563

花島　大輔 7 1 30.412 3 7.46.029 3 30.500 作山　浩二 12 3 30.490 3 7.43.349 4 30.543

大田　尚之 3 4 30.492 4 7.46.476 7 30.695 筑井　啓介 3 4 30.506 4 7.43.557 1 30.425

前田　達也 4 5 30.536 5 7.49.506 8 30.719 馬場　透公 8 5 30.625 5 7.44.669 7 30.631

木戸　康裕 2 9 30.808 6 7.49.774 5 30.593 飯塚　誠 11 7 30.694 6 7.45.774 3 30.505

塚本　修 11 7 30.671 7 7.50.051 2 30.476 坂本　大祐 5 6 30.664 7 7.46.012 2 30.492

三橋　克好 5 6 30.660 8 7.57.786 9 31.017 佐久間　清文 2 8 30.730 8 7.53.439 9 30.942

遠山　拡 10 8 30.718 9 8.07.877 6 30.655 手塚　順 7 9 30.846 9 7.24.034 8 30.687

決勝Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ 決勝Ｂｸﾞﾙｰﾌﾟ
氏名 車番 順位 ｸﾞﾘｯﾄﾞﾀｲﾑ 順位 決勝 順位 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 氏名 車番 順位 ｸﾞﾘｯﾄﾞﾀｲﾑ 順位 決勝 順位 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

鍋田　大志 2 2 30.617 1 9.16.882 8 30.609 坂本　大祐 3 5 30.492 1 9.16.998 5 30.604

伊藤　俊一 5 1 30.542 2 9.19.854 6 30.563 前田　達也 12 1 30.719 2 9.17.279 6 30.652

髙橋　圭太 4 3 30.453 3 9.20.769 3 30.498 塚本　修 11 4 30.476 3 9.17.603 1 30.401

大田　尚之 11 8 30.695 4 9.20.793 2 30.464 手塚　順 8 9 30.687 4 9.20.237 4 30.592

筑井　啓介 7 7 30.425 5 9.21.155 4 30.499 木戸　康裕 2 3 30.593 5 9.21.217 3 30.590

花島　大輔 12 5 30.500 6 9.21.294 7 30.597 遠山　拡 7 8 30.655 6 9.23.382 2 30.433

遠山　建 8 4 30.563 7 9.21.466 1 30.309 佐久間　清文 4 6 30.942 7 9.24.643 8 30.835

馬場　透公 3 9 30.631 8 9.22.117 9 30.681 飯塚　誠 5 2 30.505 8 9.27.510 7 30.826

作山　浩二 10 6 30.543 9 9.22.491 5 30.561 三橋　克好 10 7 31.017 9 8.56.246 9 80.742
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